
باشگاه پرسپولیس برای تکمیل نفرات خود جهت آغاز تمرینات آماده‌سازی از 
خوان گاریدو یک هفته وقت خواست و قرار شد از امروز این تیم تقریبا با نفرات 
کاملش استارت بزند اما اگر با گذشت این زمان نیز اتفاق خاصی رخ ندهد سرمربی 
اسپانیایی مجبور است با تیمی ناقص استارت بزند. در واقع در طول یک هفته‌ای 
که گذشت باشگاه پرسپولیس فقط با فرشاد فرجی و عیسی آل‌کثیر توانست تمدید 
قرارداد کند. هرچند در این میان عیسی در نیم‌فصل با باشگاه خود توافق کرده 
بود که با دریافت سقف قرارداد برای یک فصل دیگر در جمع سرخپوشان ماندنی 
شود. پس از جدایی رسمی مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر و حضورشان در 
تراکتور حالا علی نعمتی نیز دیگر بازیکنی است که حضورش در فولاد تقریبا 
نهایی شده و وضعیت بازیکنانی چون گئورگی گولسیانی و علیرضا بیرانوند هم 

همچنان نامشخص است. 

  دعوت از بازیکنان آکادمی 
پرسپولیس در حالی امروز با تقریبا دو هفته تاخیر دور جدید تمریناتش را 
آغاز خواهد کرد که لیست بزرگسالانش شش جای خالی دارد. احمد گوهری، 
فرشاد فرجی، محمدمهدی احمدی، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدحسین 
، سینا اسدبیگی، سروش رفیعی، وحید امیری،  کنعانی‌زادگان، محمد خدا‌بنده‌لو
، مهدی عبدی، سعید صادقی،  امید عالیشاه، یاسین سلمانی، عیسی آل‌کثیر
مسعود ریگی نفراتی هستند که ماندن‌شان در پرسپولیس قطعی شده و باید از 
امروز در تمرینات شرکت کنند. در این میان سروش رفیعی قرار است فردا از سفر 
برگردد و بعد از امضای قرارداد جدیدش راهی تمرینات شود. مهدی عبدی و 
سعید صادقی هم باید در تمرینات نظر گاردیو را جلب کنند در غیر این صورت 
آنها یا توافقی جدا خواهند شد یا اینکه به تیم دیگری قرض داده می‌شوند. باشگاه 
پرسپولیس از محسن خلیلی خواسته چند بازیکن مستعد جوانان و امید را هم 
به تمرینات بزرگسالان بفرستد تا جلسه اول تمرین کمی شلوغ‌تر به نظر بیاید. 
ناگفته نماند که پرسپولیس چند بازیکن زیر 23 سال را هم در لیست اصلی‌اش 
دارد که آنها هم تلاش خواهند کرد با جلب نظر گاردیو شانس بازی در فصل 

جدید را داشته باشند. 

  کسر سهمیه خارجی پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس برای فصل جاری از قرار معلوم دو سهمیه خارجی‌اش کسر 
خواهد شد. یک سهمیه که از سوی سازمان لیگ کسر شده و شامل همه تیم‌ها 
خواهد شد. اما سرخپوشان امیدوار بودند که بابت کم بازی کردن وحدت حنانوف 
سهمیه‌شان کسر نمی‌شود که این تصورشان غلط از آب درآمد. در همین راستا 
باشگاه پرسپولیس به دنبال ارائه مستنداتی به سازمان لیگ است که این سازمان 
بعد از بررسی آنها درمورد کسر سهمیه سرخپوشان تصمیم بگیرد. در واقع باشگاه 
پرسپولیس اعتقاد دارد حنانوف چند بازی را به دلیل مصدومیت از دست داد و 
در چند بازی هم در دقایق پایانی به میدان آمده است. اما از قرار معلوم سازمان 
لیگ تعداد بازی را لحاظ نمی‌کند بلکه زمان حضور بازیکنان خارجی در میدان 

مورد محاسبه قرار خواهد گرفت که در آن صورت وحدت آمار خیلی ضعیفی 
در راستای حضور در بازی‌های پرسپولیس را خواهد داشت. در کنار این مساله 
باشگاه پرسپولیس در نظر دارد با نامه‌نگاری با سازمان لیگ درخواست کند 
تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان بتوانند یک بازیکن خارجی بیشتر از بقیه 

تیم‌ها به خدمت بگیرند. 

  خارجی‌ها کدام بازیکنان هستند؟
از جمع بازیکنان خارجی فصل پیش پرسپولیس از قرار معلوم فقط اوستون ارونوف 

در این تیم ماندنی شود. کار انتقال عبدالکریم حسن به باشگاه العربی تقریبا تمام 
است. گئورگی گولسیانی برای تمدید قرارداد آماده است اما مشکل اینجاست که 
قرارداد فصل قبل او 550 هزار دلار بوده و این فصل با افزایش 20 درصدی حتی به 
حدود 700 هزار دلار می‌رسد درحالی‌که باشگاه پرسپولیس قصد ندارد این مبلغ 
برای گولسیانی هزینه کند مگر اینکه او تخفیف خوبی به باشگاه بدهد و حتی 
از رقم سال قبل کمتر دریافتی داشته باشد. چه بسا با حضور پورعلی‌گنجی و 
کنعانی نیز مجبور شود این بازیکن گرجستانی را روی نیمکت قرار دهد که در آن 
صورت هم سهمیه دیگری را برای فصل بعد از دست خواهد داد. وحدت حنانوف 
هم جدایی‌اش را از پرسپولیس خیلی وقت پیش قطعی کرد. در این بین باشگاه 
پرسپولیس برای دفاع راست توافقات خوبی با ایوب العمود بازیکن مراکشی داشته 
و به‌نوعی باید او را اولین خرید گاریدو برای پرسپولیس بدانیم. برای پست‌های 
، دفاع چپ و خط حمله هم باید دید پرسپولیس کمبودهایش  دروازه‌بان، وینگر

را با بازیکن خارجی پر خواهد کرد یا بازیکن داخلی به خدمت خواهد گرفت. 

  شرایط مالی بد پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات
باشگاه پرسپولیس در حالی وارد فصل نقل و انتقالات شده است که با مشکلات 
یادی دست و پنجه نرم می‌کند. اگرچه رضا درویش برای بانک شهر  مالی ز
تبلیغات زیادی کرد اما این بانک از سپرده باشگاه پرسپولیس به اعضای این 
تیم برای تسویه‌حساب قرارداد‌هایشان پرداختی داشته است. در حال حاضر هم 
با تغییر دولت این بانک تا مشخص نشدن شرایط واگذاری سهام از قرار معلوم 
قصد پرداختی جدیدی به باشگاه پرطرفدار ندارد. شرکت طبیعت هم قراردادش 
با پرسپولیس به اتمام رسیده و تا روشن شدن وضعیت واگذاری سهام این باشگاه 
قرارداد جدیدی امضا نخواهد کرد. شرکت ایرانسل هم همان‌طور که قبلا اشاره 
داشتیم برای فصل پیش رو تمایلی از خود نشان نداده است؛ چراکه معتقد است 
تبلیغات گسترده در پرسپولیس بیشتر پیرامون یک بانک بوده است. در چنین 
شرایطی این باشگاه پرطرفدار باید خوشحال باشد که در این اوضاع می‌تواند 
عبدالکریم حسن را به باشگاه قطری بفروشد تا با پولش حداقل بتواند دو خرید 
خارجی و چند خرید داخلی داشته باشد. در اینجا این سوال مطرح است که 
پرسپولیس برای فصل پیش رو چه وضعیتی خواهد داشت و دولت جدید چه 

زمانی قرار است تکلیف این باشگاه را مشخص کند. 

  احمدزاده جانشین ترابی
فرشاد احمدزاده از چند هفته پیش از طریق سروش رفیعی برای بازگشت به 
پرسپولیس تلاش کرد اما وقتی متوجه شد بند فسخش در سازمان لیگ ثبت 
نشده مجبور شد در سپاهان مانده و به‌نوعی تابع تصمیم این باشگاه باشد. 
در این بین با ماندنی شدن مورایس در سپاهان این مربی پرتغالی فرشاد را در 
لیست مازاد خود قرار داده و خواستار جذب مهدی لیموچی از تیم آلومینیوم 
بود. باشگاه پرسپولیس هم وقتی فهمید در جذب لیموچی به نوعی توان رقابت 
با سپاهان را ندارد حالا برای جذب احمدزاده خیز برداشته است. بازیکنی که در 
دو مقطع از پرسپولیس جدا شد و حالا دوباره قصد بازگشت به جمع سرخپوشان 
را دارد. احمدزاده در واقع قرار است جانشین ترابی شود که در چند فصل اخیر 
از بهترین‌های تیمش بوده است. ناگفته نماند که گاریدو امروز نظر نهایی خود 

را درمورد جذب احمدزاده به باشگاه اعلام خواهد کرد.

با پایان فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر و تا فاصله زمانی آغاز فصل جدید و 
درست در زمانی که هنوز کار نکونام برای فصل جدید رقابت‌ها با استقلال آغاز نشده 
بود هلدینگ خلیج‌فارس در اقدامی عجیب با ارسال یک پیشنهاد رسمی برای دو 
بازیکن اهل بوسنی، با آنها قرارداد امضا کرده و این در حالی است که به نظر می‌رسد 
کادرفنی و هواداران تمایلی به حضور این دو بازیکن ندارند و حالا باید منتظر ماند 

! تا مشخص شود این دو اصولا در تمرینات استقلال شرکت خواهند کرد یا خیر
در این زمینه یک رسانه بوسنیایی نیز ضمن تشریح وضعیت موجود، مدعی شد 
زیلیکیچ و کیوسفسکی دو خارجی جدید استقلال در باشگاه جدید خود هم‌‌تیمی 
، در  خواهند بود. در این بین زیلیکیچ بامداد دیروز قبل از پرواز به ایران در سارایوو

کنار دوستان و همکاران خود حضور داشت و تصویری به یادگار گرفت. حال اینکه 
در شرایطی که تعداد سهمیه‌های خارجی تیم‌های لیگ برتری یک سهمیه کاهش 
پیدا کرده و بازیکنان خارجی نیز باید به اندازه سقف مشخصی طبق آیین‌نامه در 
طول فصل تیم خود را همراهی کنند؛ و از سوی دیگر نیز با وجود منتظر محمد و 
یامگا، همین حالا هم سهمیه بازیکنان خارجی آبی‌ها بیشتر از حد مجاز است؛ 
چطور هلدینگ بدون هماهنگی با کادر فنی چنین اقدامی انجام داده در نوع 
خود قابل تامل است. این در حالی است که فرشید سمیعی، سرپرست باشگاه 
در گفت‌وگویی صراحتا مدعی شد که این دو بازیکن بدون اطلاع جواد نکونام و 
با نظر مستقیم هلدینگ خلیج‌فارس جذب شده‌‌اند و کادرفنی باید درخصوص 

آنها تصمیم‌گیری کند. درست است که در بازار کم‌ستاره ایران برای موفقیت در 
آسیا نیاز به بازیکنان مطرح خارجی احساس می‌شود اما اینکه دو بازیکن غیرمطرح 
بوسنیایی  با تیمی مانند استقلال آن هم در زمانی که نکونام به ثبات نرسیده به 
توافق می‌رسند؛ اتفاقی است که فقط در فوتبال ایران نمونه آن یافت می‌شود. درواقع 
زمانی که پای پول دلاری به میان می‌آید قطعا کیفیت بازیکن خارجی جذب‌شده 
باید چند پله بالاتر از بازیکنانی باشند که در همان شرایط سابقه همراهی تیم را 
دارند.  درنهایت هم اینکه مشخص نیست چطور زمانی که به‌خاطر بی‌پولی نقل 
و انتقالات استقلالی‌ها قفل شده، هلدینگ حاضر می‌شود برای بازیکنانی که 
خود با آنها به توافق رسیده سرکیسه را شل کرده اما لیست سرمربی را معطل بگذارد.

عدم حمایت مالی اسپانسر‌ها از باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات

تنها راه تمدید قرارداد گولسیانی با سرخپوشان

معمای 2 خارجی ناخوانده

بوسنیایی‌های هلدینگ در راه تهران
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

آخرین تلاش پرسپولیس برای جذب لیموچی

یک میلیارد بیشتر از سپاهان می‌دهیم
که مهدی ترابی از پرسپولیس جدا  از مدتی قبل مشخص بود 
می‌شود و به همین دلیل این باشگاه در تالش بود تا جانشین 
مناسبی برای او پیدا کند. در چنین اوضاعی مهدی لیموچی 
یکی از اهداف این باشگاه بود که درخواست مالی بالای باشگاه 
آلومینیوم کار را برای خرید او دشوار کرد. از سوی دیگر سپاهان هم 
یکن جوان و ملی‌پوش  با پیشنهاد مالی خوب برای جذب این باز
دست به‌کار شد. در چنین شرایطی گفته می‌شود پیشنهاد تیم 
کرات پرسپولیس و آلومینیوم  اصفهانی بالاتر از رقمی است که در مذا
مطرح شده است. در این شرایط پرسپولیس در آخرین تلاش خود 
کی اعالم کرده حاضر است یک میلیارد تومان بالاتر  به باشگاه ارا
از هر مبلغی که سپاهان پیشنهاد داده برای رضایتنامه لیموچی 
پرداخت کند. باید دید این استراتژی قرمزها جواب می‌دهد یا 

آلومینیوم تصمیم دیگری می‌گیرد. 

پول نقد در مذاکرات نقل و انتقالاتی حرف اول را می‌زند 
و همین موضوع باعث شده سرخابی‌ها تا اینجای 
پنجره تابستانی شرایط مساعدی نداشته باشند 

کتور و سپاهان بازار را جارو کردند ترا
با شروع فصل نقل و انتقالات تابستانی باشگاه‌های مدعی تلاش خود 
یکنان جدید و ستاره‌های فصل قبل آغاز کرده‌اند و  را برای خرید باز
کتور موفق‌تر  در این میان تا اینجای کار به نظر می‌رسد سپاهان و ترا
یکنانی که  از رقبای خود عمل کرده و خریدهای خوبی داشته‌اند. باز
از چند تیم مختلف پیشنهاداتی داشتند؛‌ یکی از مهم‌ترین دلایلی که 
یکنان دو باشگاه اصفهانی و تبریزی را انتخاب  باعث شده ‌این باز
کنند به نوع پرداخت‌ها و مسائل مالی مربوط می‌شود. پرداخت بخش 
یکنان را ترغیب  مهمی از قرارداد به صورت نقدی از جانب آنها باز
می‌کند تا به‌جای حضور در یکی از دو تیم مطرح پایتخت که پس از 
واگذاری اوضاع مالی و مالکیتی چندان مناسبی ندارند ترجیح دهند 
ی کنند که پرداختی به موقعی داشته باشد و همچنین  در جایی باز
یافت کنند.  نزدیک به نیمی از مبلغ قرارداد خود را در همان ابتدا در

گاریدو برای دفاع چپ هم برنامه دارد

کشی برای جانشینی حسن گزینه مرا
سرمربی پرسپولیس برای پست دفاع چپ این تیم یک گزینه مراکشی 
یدو همان‌طور که برای پست  گار را مدنظر قرار داده است. خوان 
دفاع راست از مسئولان باشگاه پرسپولیس درخواست کرد ایوب 
یداد به خدمت بگیرند برای جانشینی حسن  العمود را از تیم و
یم هم همین برنامه را مدنظر دارد. او نام یحیى عطیه  عبدالکر
ی میلادی راهی سوچی روسیه شده  که در ابتدای سال جار الله 
ینه مدنظرش‌ به حسین بادامکی داده و مدیر  است را به‌عنوان گز
کره شده است.  بین‌الملل باشگاه پرسپولیس با ایجنت او وارد مذا
در این میان ایجنت‌های نزدیک به باشگاه پرسپولیس در تلاشند 
یک مدافع چپ ازبک )شرزود نصرالله‌اف( را جایگزین عبدالکریم 
ینه  یر بار این انتخاب خواهد رفت یا گز یدو ز کنند و باید دید گار

خودش را ترجیح می‌دهد. 

وقتی هوادار متمول هم دیگر کمکی نمی‌کند

علیپور بیشتر از سقف می‌خواهد
یسنته آماده بازگشت به پرسپولیس است  مهاجم فصل گذشته ژیل و
اما درخواست مالی او بیشتر از آن چیزی است که رضا درویش مدنظر 
گرچه ملی‌پوش  دارد. باشگاه پرسپولیس به علی علیپور اعلام کرده ا
ی دستمزد خواهد داد. در واقع  نیست اما به اندازه ملی‌پوشانش به و
مبلغ پیشنهادی پرسپولیس 24 میلیون تومان با آپشن است و علیپور 
منتظر است در این میان هوادار متمول پرسپولیس هم ورود کرده 
و بخش از قرارداد را او پرداخت کند. این در شرایطی است که این 
هوادار به خاطر برخی مسائل با مسئولان باشگاه به مشکل خورده و 
قصد ندارد فعلا کمکی به این باشگاه کند. در چنین شرایطی علیپور 
برای سرخپوش شدن باید خواسته مالی‌اش را کم کند و این موضوعی 
گر پرسپولیس  است که نزدیکان او به‌شدت با آن مخالف هستند. ا
موفق به جذب علیپور شود کار مهدی عبدی برای ماندن در این 
یدو برای این پست مهاجم هم  که گار تیم سخت خواهد شد، چرا

یکن خارجی مدنظر دارد.  باز
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آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسامی یزد در نظر دارد فضای مربوط به بوفه دانشجویی به 

یس دانشجویی و رستوران به متراژ 1750  متراژ 700 مترمربع و سلف‌سرو

مترمربع را از طریق مزایده به‌صورت اجاره با شرایط مندرج در فرم استعلام 

گذار نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید  بها وا

یال به‌حساب  یافت اوراق با واریز مبلغ 2000000 ر و اطاع از شرایط و در

ی 0100001005001 با شناسه واریز 121472 نزد بانک ملی ایران شعبه  جار

دانشگاه آزاد اسلامی یزد، به ازای هر مزایده جهت خرید اسناد در ساعات 

ی به دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه مراجعه و یا با  ادار

شماره تلفن 03531872310 یا شماره همراه 09131584880 یا 09131597100 

تماس حاصل نمایند.

پنجاه  یست‌و یال )دو ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 250.000.000 ر

پنجاه میلیون  یال )سیصد‌و یال( برای مزایده بوفه و 350.000.000 ر میلیون ر

یس دانشجویی و رستوران به نام دانشگاه آزاد  یال( برای مزایده سلف‌سرو ر

اسلامی یزد )شناسه ملی 10100190358، کدپستی 8915813135( به‌عنوان 

تضمین شرکت در مزایده و مطابق با آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد 

اسلامی الزامی می‌باشد.

گهی  ی پس از انتشار آ کثر تا 10 روز کار متقاضیان واجد شرایط لازم حدا

فرصت دارند تا اسناد تکمیل‌شده را به آدرس یزد صفائیه بلوار پروفسور 

حسابی بلوار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی یزد ساختمان طاهری 

طبقه دوم دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.

اسناد ارائه‌شده مسترد نخواهد شد و در صورت نیاز و درخواست مزایده 

، ارائه اصل و یا کپی برابر اصل مدارک ارائه‌شده الزامی می‌باشد. گذار

گهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در قبول پیشنهادها  هزینه درج آ

یا رد آنها دارای اختیار تام می‌باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد 

موارد خواسته‌شده هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

دانشگاه آزاد اسلامی یزد

آگهی مزایده حضوری
ی، به فروش برساند؛ دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد تعداد 17 دستگاه خودرو و موتورسیکلت، به شرح مشخصات مندرج در جدول زیر را از طریق مزایده حضور

يالشماره خودرونوع سوختظرفیترنگمدلتیپنوعردیف مبلغ تضمین شرکت مبلغ پایه/  ر
يال در مزایده/ر

مانده مدت بیمه 
معاینه فنینامه تا مورخ

نیسان1
ندارد2/000/000/000200/000/00004/04/12 186د32-ایران 27دوگانه‌سوز3800 کیلوگرمآبی روغنی24001386)کامیونت ون(

ندارد1231/950/000/000195/000/00004/04/12ج32-ایران27بنزین-نقره‌ای GLX XU71393 405پژو2

ندارد8141/400/000/000140/000/00004/01/19د55-ایران17دوگانه‌سوز-نقره‌ای GLXI1387 405پژو3

ندارد688900/000/00090/000/00003/08/16ب41-ایران17دوگانه‌سوز دستی-نوک مدادی GLI1384 405پژو4

ندارد4551/300/000/000130/000/00004/04/12ج46-ایران27بنزین-نقره‌ای GLXI1388 405پژو5

ندارد6251/050/000/000105/000/00004/04/12و27-ایران11بنزین-نقره‌ای GLXI1385 405پژو6

ندارد2722/000/000/000200/000/00004/04/12م45-ایران27دوگانه‌سوز-خاکستری GLX XU71393 405پژو7

ندارد3181/200/000/000120/000/00004/04/12ص39-ایران27دوگانه‌سوز-نقره ای GLXI1387 405پژو8

ندارد3981/100/000/000110/000/00004/04/12ن19-ایران27 بنزین-نقره‌ای GLXI1385 405پژو9

ندارد8561/300/000/000130/000/00003/07/29ط52-ایران27بنزین-نقره‌ایGLXI1388 405پژو10

ندارد1881/300/000/000130/000/00004/04/12ج48-ایران 27دوگانه‌سوز دستی-نقره‌ایGLXI1387 405پژو11

ندارد433450/000/00045/000/00003/07/27ب16-ایران17بنزین_سبز روغنیGTXi 1383پراید12

ندارد3781/750/000/000175/000/00003/08/01د51-ایران17بنزین_نقره‌ایGLX XU7 1391 405پژو13

ندارد5121/500/000/000150/000/00004/04/12ج19-ایران27بنزین1150کیلوگرمنقره‌ای20001385آیوانت مزدا14

ندارد5745/000/000/000500/000/00003/12/19ع64-ایران17گازوئیل17+1نفرسفیدT 181388مینی بوس15

موتور سیکلت 16
نداردندارد376/6712250/000/0005/000/000بنزین_آبیCG 1251382تلاش

موتور سیکلت 17
نداردندارد375/8198975/000/0007/500/000بنزین_مشکیCG 1251385تلاش

لذا از تمام اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت می‌شود، با در دست داشتن مدارک شناسایی خود و رسید پرداخت سپرده تضمین شرکت در مزایده، واریزی به شماره شبا 
IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه، در روز شنبه تاریخ 03/05/13  به مجتمع آیت‌الله هاشمی رفسنجانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه 
گهی‌های مزایده و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می‌باشد.  دانشگاه در رد یا قبول  واقع در کیلومتر 2 جاده فرودگاه مراجعه نمایند. ضمنا هزینه‌های درج آ
پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده‌گذار می‌باشد. شماره‌های تماس: 09143435240-09143493205

گهی در روزنامه فرهیختگان و روزنامه محلی: 03/04/23 یخ درج آ  تار
     روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اروميه


